PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	         РЕШЕНИЕ

 _____________  2016 г. №___

	О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  Гарбара О.В. о внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, решение комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 22, 27 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденную решением  Дорогобужской районной Думы от 25.11.2015 № 42 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции решения Дорогобужской районной Думы от 29.09.2016 № 61), изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Дорогобужской районной Думы

                             В.В. Таранов

Исп.__________ М.В. Холодкова           Разослать: прокурору, Администрации

Экз. 3

      МО, в дело

_1458646456.doc
[image: image1.png]